BbINMONTHEHUWUE PABOT IO
U3ITOTOBJTEHUIO EOUHBIX MNATEXHbIX

—AOKYMEHTOB (ENO) -

B BUAE BECKOHBEPTHbIX
OTMPABJIEHUWU C MNOCNEQYIOLLEN
NOCTABKOW MO AOPECAM XWUTEJNEWN
FTOPOOA MOCKBbI B 2020 roay

'PBC - [lenapTaMeHT XUnuHo-KoMMyHanbHOro xo3samncraa ropoga Mocksbl (OXKX).
3AKA34YUK - ocyoapcTBeHHOE Ka3deHHoe yupexaeHune ropoga Mocksbl «LIeHTp koopamnHaumm
OEeATENTbHOCTU roCy4apCTBEHHbIX YYPEXOEHNN NHXEHEPHBIX CNYX06 agMUHNCTPATUBHBIX OKPYroB U

panoHoB ropoga Mocksbl» (I'KY «LleHTp koopauHauun 'Y UC»).




- 00bem nocTaBKu:

60 683 055 wTyk (NnnaHMpyemoe 3HauyeHue) 3a 12 (aBeHapuUaTb) mecsAueB
2020 ropga, u3 Hux 48 546 444 wr. Tekywmx EMNAQ m 12 136 611 wT. gonroBbIx
ENA (25% oT Tekywmx).

Bcero
KOJFINYecTB CtoumocTb
O TeKywux | pabor, ycnyr
no neyatu n
aonroBbix | aoctaBke ENNJM

KonuyectBO
AONroBbIX

KonuuyecTtBO

TeKyLwnx n

EM[ Ha 2020 ENA Ha 2020

(®)

TAO

NTOro

rop, WT.

3027948
4 888 452
5476 056
6 070476
5478 708
6 404 160
5583 588
4 964 880
3 454 608
1064 652
1690 992
441 924

48 546 444

roa, Wr.(25%
OT TEKYLLUUX)

756 987
1222113
1369 014
1517619
1369 677
1601 040
1395 897
1241220

863 652

266 163

422 748

110481

12136 611

ENA xa
2020 roa,.,
T,

3784935
6 110 565
6 845 070
7 588 095
6 848 385
8 005 200
6 979 485
6 206 100
4318 260
1330815
2113740
552 405
60 683 055

Ha 2020 rog c
HOC, py6.

12 301 038,75
19 859 336,25
22 246 477,50
24 661 308,75
22 257 251,25
26 016 900,00
22 683 326,25
20 169 825,00
14 034 345,00
4 325 148,75
6 869 655,00
1795 316,25
197 219 928,75

2

- OCHOBaHMWe Ans NPUHATMSA PeLUEeHUs O 3aKynKe:

FocypapctBeHHas nporpamma ropoga MockBbl  «XXunuwey,
noanporpamma «YnpasneHue XunuwHoiMm choHaom B ropoge Mockse», no
MEPONpPUATUIO «Oka3zaHue rocyAapCTBEHHbIMM yupexaeHuaMm
rocyAapCTBEHHbIX YCNyr, BbINONHEHWe pabot, huHaHcoBOe obecneyeHue
AeATeNbHOCTU roCyAapCTBEHHbIX Ka3eHHbIX YYpeXaAeHUN»

- (huHaHcoBOe obecneyeHue Ha 2020 roa:

HavanbHaA MakCMManbHas LeHa KOHTpaKTa no nevatu u goctaske EMN[M no
pesynbTatam npoeaeHHon akcnepTusbl FBY «TAYWU» coctaBnset 197 219
928,75 py6., 1 ENA - 3,25 py6.

- KpaTKas xapakTepucTuKa npeameTa 3aKynku:
- B pamKax BbINOMHEHMA paboT roay nnaHuMpyeTcAa OCYLWeCTBNeHue
€XXeMeCAYHOW LIeHTPanu3oBaHHOM neyaTH, KOHBEepTauuum W [OCTaBKM
TeKywux, gonrosbix EM[ no agpecam xutenei MHOrokBapTUPHbLIX AOMOB
ropoga MockBbl

PesynbTaT BbINONHEHWE YKa3aHHbIX paboT NO3BONUT 06ecneYnTh:

- HafeXHOCTb M KayeCTBO €XEeMeCAYHOW neyaTu U AOCTaBKU TEKYLUX M
ponroBbix EM[ nytem ocywiecTBneHUA KOHTPONS rOPOACKOrO YPOBHS;

- CBOEBPEMEHHYI0 neyatb U goctasky EM[;

- eguHoobpa3ue B neyatu EMM: maker u copmar ENM, pasmewaemas
coumanbHo-3HaYMmas MHgopmaums, KayecTaa.

- yBENMYEeHMe CKOPOCTU NpuemMa nnatexen, COBEpPLIEHCTBOBaHWE nopsiaka
pacyeToB;

- KOHTPONb 3aWMILEHHOCTM KOH(mAeHUManbHOM WH(opMaumn ot
HeCaHKLUMOHMPOBAHHOIO AOCTYNA, OT YTEYKN MO TEXHUYECKUM KaHanam, oT
YHUYTOXEHUSA, UCKaXeHNA U GNOKMPOBaHWA [OCTYNa K Hel



EM FOPOLA MOCKBb!

¢ 1 auBaps 2020 ropa no 31 pekadbpa 2020
Pa3mep obecneyeHns 3asBku Ha yyacTtue — 3% ot HMLIK, pasmep

¢ 228w

v
-
N
N
@
H

v

obecneyeHunsa ncnonHeHusa koutpakra — 10% ot HMLIK

CtoumMocCTb paboT, ycnyr no ne4yaTtu m
poctaBke ElNMA Ha 2020 rog ¢ HAOC, py6.
(noaTanHo)

dTanbl BbINOJIHEHUA

pabot

16 428 420,06 - MOCKBBbI

R e

16 428 420,06 [0 HEEUENIOCQM!

16 428 420,06 , rmly‘lld" 2 val'lﬁﬁﬂrglsl:ﬂmm § u--mf.?f::;;?ﬁ?é;%ﬁﬁmm

16 507 308,09 NS | R 0 .o 1T
197 219 928,75 v v —



Nudopmanmst 0 Kpyre NOTEHUMAJIBHBIX YYaCTHUKOB 3aKYIIKH

HNHH
MOTEHIHATHHOIO0
Y4aCTHHKA 3aKyIKH

HcnoHuTEM 110 AHATOTHYHBIM
KOHTpakKTaM ¢ ykasanuem MHH

HaunmeHnoBaHue

Y4YacTHUKH 0 AaHAJOTHYHBIM 3aKyIIKaM 32 MOCJIeIHue
3 roma

CpeaHuii MPOIEeHT CHUMKEHUS
MO0 AaHAJOIrHYHBIM 3aKylnKaM
3a mocyexnne 3 roga (%)

MMOTEHIINAJIBHOI'0O
YyaCTHMKA 3aKYIIKH

000 «Ilanmagmym WHH 7718744496 000 «lannaguym», 3A0 «I'pymnma koMmanuii AKKOPID) 000 lammagnym» MHH 9,66
000 «KunXozCepBuc» WHH 7704792838 MI'@CAOII BBT BC u [10 «MockoBCKHiA BETEpaH». 7718744496, OO0 «KnnXozCepBucy»
AO «Dopmc TexHOTOmKI» WHH 7706225224 000 «MupopmarmoHHO-1104TOBas Ciryx)6a M-Cutmy, WHH 7704792838, AO «®opmc
00O «Ilepecser» WHH 7701979059 000 «XKunXo3Cepsucy», AO «Dopmc TexHOTOIKI» Texnonomxm» MHH 7706225224
1 000 «Texnonomxu VHH 7714348646 000 «Ilepecer», OO0 «TeXHOIOIKH CHCTEM)
CHCTEM»

Nudpopmanusi 0 paHee NPOBEACHHBIX AHAJOTMYHBIX 3AKYNIKAX U 00 MCIIOJIHEHUN KOHTPAKTOB, 3AKJIIOYEHHBIX 110 Pe3y/JIbTaTaM MX IPOBeACHUS

(naumnnas ¢ 2016 roga)
Ilena 3a YyacTHUKH
e1.TOBapa

PeecTpoBbiii

IIpenmer 3akynku HMIK IlobexuTtens Crartyc

KOHTPaKTa

Hammuue mrpagHbIx

HOMep CaHKI M

ONeKTpOHHBI ayKIMOH Ha okazanme 127 331 466,15 2,17 000 «IMammammym» UHH 7718744496, 000 T EEEE B IItpad 3a HeHawIENkKALLEE
yCIyr 1o medaTd EIUHBIX IUIaTEXHBIX AO «Axxkopg Ioct» MHH 7709776011, «ITamagmym» TOJTHOM HCTIONHEHHE YCITOBHil
01732000014 AokymentoB (EIIJ[) M H3TOTOBIECHUIO MI'®CJIOIT BBT BC u I10 WHH 7718744496 obneMe koHTpakra 505 453, 11 py6.),
15000862 0ECKOHBEPTHBIX IIOYTOBBIX «MockoBckuit Betepan» MHH mieHs (IPOCPOUKY
OTIPABICHUN MO aapecaM >KHTElen 7707325133, OO0 «Ilonurpag-3amura WCIIOJTHEHUsSI 00513aTeIbCTB
ropona Mockeel B 2016  TOmy CII6», OO0 «I'XII dupekt Pyc» 237 501,08 py6.)
(PKKXwub)
2016 OTKpEITHII KOHKYpC Ha okazaHue yciayr 116 769 409,05 1,99 000 «ITammammym»» I/\IJHH 7718744496, 000 Hcnonaen B
0 JOCTaBKe EIWHBIX INIATEKHBIX 000 «ITTACCCTPOUTEHAEP» NHH «KunXozCepucy» TIOJTHOM
03732003007 HAOKYMCHTOB (ETLT) B 370 7743915508, OO0 «KunXo3CepBucy D T o0beMe
15000013 0ECKOHBEPTHBIX MOYTOBBIX WHH 7704792838, OO0 «IlepecBeT»
OTIIPaBICHUN IO ajapecaM >KHTelei WHH 7701979059
ropoaa Mockss B 2016 rony (11 10T0B
cpenu CMII)
Oxazanme ycmyr mo nedatn Epmasix 113 429 928,69 2,07 - 000 T EEEE B
miatexHeiX  gokymentos  (EIT) u «[annammym» IIOJIHOM
H3TOTOBIICHUIO 0ECKOHBEPTHBIX WUHH 7718744496 0bbeME

MOYTOBBIX OTIPABICHUH IO aapecam
skuTener ropoga Mockssl B 2016 romy



Ton

2017

2018

2019

PeecTpoBblii
HOMep

17320000141
6001395

01732000014
17001144

01732000014
18001455

IIpenmer 3aKkynku

BEITIOJIHEHUE PA0OT IO H3TOTOBJICHUIO
EAvHBIX  TUIaTeXHBIX  JTOKyMEHTOB
(EITA) B Bume  OECKOHBEPTHBIX
MOYTOBBIX OTIPABICHUN
MOCJENyIOMed JOCTaBKOM MO ajapecam
skuTesnen ropona Mockssl B 2017 romy

BBINTOJTHEHHE PAa0OT 110 H3TOTOBICHUIO
EnvHBIX ~ TUIaTeXHBIX ~ JIOKyMEHTOB
(EITT) B Bume  OECKOHBEPTHBIX
TTOYTOBBIX OTIpaBICHUI
MOCIIEAYIOIIEN JOCTaBKOM IO agpecam
skutenen ropoaa Mocksel B 2018 rogy

BrmonHeHHEe padoT MO HM3TOTOBICHUIO
EouHBIX  MIAaTeXHBIX  JOKYMEHTOB
(EITA) B Bume  OECKOHBEPTHBIX
OTIPABJICHUI © Mociexyromei
JIOCTaBKOM IO agpecaM KHUTENEH ropoaa
Mocxkasl B 2019 rony

HMIIK

239209 314,00

206 793 014,40

201 265 886,25

Ilena 3a

e1.ToBapa

3,95

3,48

3,25

YuyacTHHKH

000 "XunXo3Ceppuc"
7704792838

000 "XunXo3zCepBuc«
WHH 770479283
AO «Dopmc TexHOIOMKI»
WHH 7706225224
000 ««TexHOIOmKHN

CHCTEM»
WHH 7714348646

ITo6enuTenn

000
NHKwunXo3Cepsuc"
VHH 7704792838

000
"XKunXozCepsuc"
WHH 7704792838

AO «Dopmc
TexHOMOKIDY
WHH 7706225224

Craryc
KOHTPAKTAa

WcnonnaeH B
TIOJTHOM
o0beMe

Hcnonnen B
IIOJTHOM
o0neMe

HWcnonmaenne

Hannuue mrpagHbIx
CAHKIMHI




