

ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ИЗГОТОВЛЕНИЮ ЕДИНЫХ ПЛАТЕЖНЫХ — ДОКУМЕНТОВ (ЕПД)—

В ВИДЕ БЕСКОНВЕРТНЫХ ОТПРАВЛЕНИЙ С ПОСЛЕДУЮЩЕЙ ДОСТАВКОЙ ПО АДРЕСАМ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА МОСКВЫ В 2020 ГОДУ

ГРБС – Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы (ДЖКХ). ЗАКАЗЧИК – Государственное казенное учреждение города Москвы «Центр координации деятельности государственных учреждений инженерных служб административных округов и районов города Москвы» (ГКУ «Центр координации ГУ ИС»).

объем поставки:

60 683 055 штук (планируемое значение) за 12 (двенадцать) месяцев 2020 года, из них 48 546 444 шт. текущих ЕПД и 12 136 611 шт. долговых ЕПД (25% от текущих).

АО	Количество текущих ЕПД на 2020 год, шт.	Количество долговых ЕПД на 2020 год, шт.(25% от текущих)	Всего количеств о текущих и долговых ЕПД на 2020 год., шт.	Стоимость работ, услуг по печати и доставке ЕПД на 2020 год с НДС, руб.	
ЦАО	3 027 948	756 987	3 784 935	12 301 038,75	
CAO	4 888 452	1 222 113	6 110 565	19 859 336,25	
СВАО	5 476 056	1 369 014	6 845 070	22 246 477,50	
ВАО	6 070 476	1 517 619	7 588 095	24 661 308,75	
ЮВАО	5 478 708	1 369 677	6 848 385	22 257 251,25	
ЮАО	6 404 160	1 601 040	8 005 200	26 016 900,00	
ЮЗАО	5 583 588	1 395 897	6 979 485	22 683 326,25	
3AO	4 964 880	1 241 220	6 206 100	20 169 825,00	
СЗАО	3 454 608	863 652	4 318 260	14 034 345,00	
ЗелАО	1 064 652	266 163	1 330 815	4 325 148,75	
НАО	1 690 992	422 748	2 113 740	6 869 655,00	
TAO	441 924	110 481	552 405	1 795 316,25	
ИТОГО	48 546 444	12 136 611	60 683 055	197 219 928,75	

основание для принятия решения о закупке:

Государственная программа города Москвы «Жилище», подпрограмма «Управление жилищным фондом в городе Москве», по мероприятию «Оказание государственными учреждениями государственных услуг, выполнение работ, финансовое обеспечение деятельности государственных казенных учреждений»

- финансовое обеспечение на 2020 год:

начальная максимальная цена контракта по печати и доставке ЕПД по результатам проведенной экспертизы ГБУ «ГАУИ» составляет 197 219 928,75 руб., 1 ЕПД – 3,25 руб.

- краткая характеристика предмета закупки:

- в рамках выполнения работ году планируется осуществление ежемесячной централизованной печати, конвертации и доставки текущих, долговых ЕПД по адресам жителей многоквартирных домов города Москвы

Результат выполнение указанных работ позволит обеспечить:

- надежность и качество ежемесячной печати и доставки текущих и долговых ЕПД путем осуществления контроля городского уровня;
- своевременную печать и доставку ЕПД;
- единообразие в печати ЕПД: макет и формат ЕПД, размещаемая социально-значимая информация, качества.
- увеличение скорости приема платежей, совершенствование порядка расчетов;
- контроль защищенности конфиденциальной информации от несанкционированного доступа, от утечки по техническим каналам, от уничтожения, искажения и блокирования доступа к ней

Сроки выполнения работ

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 Размер обеспечения заявки на участие – 3% от НМЦК, размер обеспечения исполнения контракта – 10% от НМЦК

Этапы выполнения работ	Стоимость работ, услуг по печати и доставке ЕПД на 2020 год с НДС, руб. (поэтапно)			
Январь 2020	16 428 420,06			
Февраль 2020	16 428 420,06			
Март 2020	16 428 420,06			
Апрель 2020	16 428 420,06			
Май 2020	16 428 420,06			
Июнь 2020	16 428 420,06			
Июль 2020	16 428 420,06			
Август 2020	16 428 420,06			
Сентябрь 2020	16 428 420,06			
Октябрь 2020	16 428 420,06			
Ноябрь 2020	16 428 420,06			
Декабрь 2020	16 507 308,09			
ИТОГО	197 219 928,75			

ЕПД ГОРОДА МОСКВЫ



Информация о круге потенциальных участников закупки

№ п/п	Наименование потенциального	ИНН потенциального	Участники по аналогичным закупкам за последние 3 года	Исполнители по аналогичным контрактам с указанием ИНН	Средний процент снижения по аналогичным закупкам
11/11	участника закупки	участника закупки	3 года	Konipakian e ykasannen mini	за последние 3 года (%)
1	ООО «Палладиум» ООО «ЖилХозСервис» АО «Формс Технолоджи» ООО «Пересвет» ООО «Технолоджи систем»	ИНН 7718744496 ИНН 7704792838 ИНН 7706225224 ИНН 7701979059 ИНН 7714348646	ООО «Палладиум», ЗАО «Группа компаний Аккорд» МГФСДОП ВВТ ВС и ПО «Московский ветеран». ООО «Информационно-почтовая служба М-Сити», ООО «ЖилХозСервис», АО «Формс Технолоджи» ООО «Пересвет», ООО «Технолоджи систем»	ООО «Палладиум» ИНН 7718744496, ООО «ЖилХозСервис» ИНН 7704792838, АО «Формс Технолоджи» ИНН 7706225224	9,66

Информация о ранее проведенных аналогичных закупках и об исполнении контрактов, заключенных по результатам их проведения (начиная с 2016 года)

	Год	Реестровый	Предмет закупки	НМЦК	Цена за	Участники	Победитель	Статус	Наличие штрафных
		номер			ед.товара			контракта	санкций
		закупки							
		01732000014 15000862	Электронный аукцион на оказание услуг по печати Единых платежных документов (ЕПД) и изготовлению бесконвертных почтовых отправлений по адресам жителей города Москвы в 2016 году (ДЖКХиБ)	127 331 466,15	2,17	ООО «Палладиум» ИНН 7718744496, АО «Аккорд Пост» ИНН 7709776011, МГФСДОП ВВТ ВС и ПО «Московский ветеран» ИНН 7707325133, ООО «Полиграф-защита СПб», ООО «ГХП Директ Рус»	ООО «Палладиум» ИНН 7718744496	Исполнен в полном объеме	Штраф за ненадлежащее исполнение условий контракта 505 453, 11 руб.), пеня (просрочку исполнения обязательств 237 501,08 руб.)
Š	2016	03732003007 15000013	Открытый конкурс на оказание услуг по доставке Единых платежных документов (ЕПД) в виде бесконвертных почтовых отправлений по адресам жителей города Москвы в 2016 году (11 лотов среди СМП)	116 769 409,05	1,99	ООО «Палладиум» ИНН 7718744496, ООО «ГЛАСССТРОЙТЕНДЕР» ИНН 7743915508, ООО «ЖилХозСервис» ИНН 7704792838, ООО «Пересвет» ИНН 7701979059	ООО «ЖилХозСервис» ИНН 7704792838	Исполнен в полном объеме	
			Оказание услуг по печати Единых платежных документов (ЕПД) и изготовлению бесконвертных почтовых отправлений по адресам жителей города Москвы в 2016 году	113 429 928,69	2,07	-	ООО «Палладиум» ИНН 7718744496	Исполнен в полном объеме	

Год	Реестровый номер закупки	Предмет закупки	нмцк	Цена за ед.товара	Участники	Победитель	Статус контракта	Наличие штрафных санкций
2017	17320000141 6001395	выполнение работ по изготовлению Единых платежных документов (ЕПД) в виде бесконвертных почтовых отправлений с последующей доставкой по адресам жителей города Москвы в 2017 году	239 209 314,00	3,95	ООО "ЖилХозСервис" 7704792838	ООО ИН Ж илХозСервис" ИНН 7704792838	Исполнен в полном объеме	
2018	01732000014 17001144	выполнение работ по изготовлению Единых платежных документов (ЕПД) в виде бесконвертных почтовых отправлений с последующей доставкой по адресам жителей города Москвы в 2018 году	206 793 014,40	3,48	ООО "ЖилХозСервис« ИНН 770479283 АО «Формс Технолоджи» ИНН 7706225224 ООО ««Технолоджи систем» ИНН 7714348646	ООО "ЖилХозСервис" ИНН 7704792838	Исполнен в полном объеме	
2019	01732000014 18001455	Выполнение работ по изготовлению Единых платежных документов (ЕПД) в виде бесконвертных отправлений с последующей доставкой по адресам жителей города Москвы в 2019 году	201 265 886,25	3,25	-	АО «Формс Технолоджи» ИНН 7706225224	Исполнение	